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[bookmark: _Toc61505636]一、项目的基本情况
[bookmark: _Toc61505637]（一）项目概况
项目概况：《安全生产法》和忻州市应急管理局年度计划等安全执法检查和安全生产大检查督查费用，根据2020年忻财预【2020】15号文件，应急安全专项300万元拆分做2021年预算
立项依据：《安全生产法》和忻州市应急管理局年度计划等安全执法检查和安全生产大检查督查费用，根据2020年忻财预【2020】15号文件，应急安全专项300万元拆分做2021年预算
设立的必要性：《安全生产法》和忻州市应急管理局年度计划等安全执法检查和安全生产大检查督查费用，
保证项目实施的措施与制度：《安全生产法》和忻州市应急管理局年度计划等安全执法检查和安全生产大检查督查费用，
项目实施计划：1年


[bookmark: _Toc61505638]（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	年初预算资金
	(1)
	98.65
	98.65
	
	
	98.65
	
	
	

	全年预算资金
	(2)
	98.65
	98.65
	
	
	98.65
	
	
	

	实际到位资金
	(3)
	98.65
	98.65
	
	
	98.65
	
	
	

	全年执行资金
	(4)
	98.65
	98.65
	
	
	98.65
	
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	100
	100
	0
	0
	100
	0
	0
	0


[bookmark: _Toc61505639]（三）项目绩效目标
（1）.项目实施期绩效目标
应急部门开展安全生产和应急管理监督检查的次数，完成省市安全生产工作年度考核，及时完成督察检查工作，消除事故隐患，压实责任链条，筑牢安全防线，保持良好的安全生产环境。
	
（2）.项目年度目标
应急安全项目实施过程按照《安全生产法》《忻州市应急管理局内控制度》和年度安全生产执法计划执行。各科室按职能进行安全和应急管理工作，各尽其职，做到无缝衔接，确保项目实施顺利进行。为全市经济社会发展创造良好的安全生产和应急管理新局面。
[bookmark: _Toc61505641]二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：安全生产和应急管理督查检查经费项目绩效自评价结果为:总得分98分，属于"优秀"。
[bookmark: _Toc61505642]
（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	10




                                  
[bookmark: _Toc61505643]（二）项目产出情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	监督检查次数（次）
	12.5
	＜＝730次
	100%
	12.5

	质量指标
	完成省市安全生产工作年度考核
	12.5
	100%
	100%
	12.5

	时效指标
	完成督查检查工作及时率
	12.5
	100%
	100%
	12.5

	成本指标
	督查检查工作中产生的费用
	12.5
	＜＝130万元
	100%
	12.5






[bookmark: _Toc61505644]（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	社会效益
	为社会和谐稳定发展营造良好的安全环境
	15
	100%
	100%
	15

	可持续影响指标
	推动安全生产形势持续向好
	15
	100%
	100%
	15




[bookmark: _Toc61505645]（四）项目满意度情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	行政执法案件小于1起
	8
	98%
	98%
	8





[bookmark: _Toc61505646][bookmark: _Toc17451][bookmark: _Toc23655]三、项目绩效分析
1. 项目实施和预算执行情况及分析
 2021年市财政局根据《预算法》等相关规定，对忻州市应急管理局2021年部门预算予以批复，下达应急安全专项预算资金98.65万元。2021年已支付98.65万元，按计划已经完成安全生产监督检查任务。
2. 产出情况及分析
资金按月计划，通过预算一体化系统支付方式进行支付。使用在安全应急工作中产生的办公费、印刷费、差旅费、其他交通费用，安全培训，应急培训、单位4辆车执行安全检查和执法的公务用车运行费、应急救援 、防汛抗旱、其他商品服务支出、配备办公设备等。按要求实施，确保专款专用。
3. 效益情况及分析
应急安全专项的社会效益是安全监管责任体系逐步完善，应急管理体系不断健全，群众的安全生产、防灾减灾意识逐步提高，为全市创造和谐稳定的环境。
4. 满意度情况及分析
公众或服务对象满意度，行政执法起诉案件小于1起，满意度达98%。
[bookmark: _Toc61505647]四、项目主要经验做法
局机关严格按照工作要求和绩效控制指标，对工作进展情况进行审核，定期召开专题会议和党委会议，业务科室及时汇报各项工作进展情况，分管领导督促落实，确保工作有效跟进，资金有效利用。
[bookmark: _Toc61505648]五、项目管理中存在问题及原因分析
我局制定了项目绩效管理制度，形成了长效的项目绩效管理机制，从工作目标设定、项目编制、执行、履职效益、项目支出等方面对我局各项指标进行了认真细致的评价和分析，并进行了自评和打分，评价效果良好。预算执行率为100%。抓好安全生产、煤炭安全监管、森林草原防灭火、防汛抗旱、抗震救灾、应急救援、灾害救助等多项工作，要不断投入安全监管和应急救援力量，才能扎实有效推进应急管理工作，才能更有效的实现工作目标。
[bookmark: _Toc61505649]六、进一步加强项目管理措施及建议
下一步我局继续完善项目绩效管理制度，细化资金使用和绩效评价流程，加强资金使用监管，严格执行“三重一大”决策制度，建立资金与任务关联台账，把项目资金使用好，发挥出最大的效益。
8
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	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	100%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	监督检查次数（次）
	12.5
	＜＝730次
	100%
	100%
	12.5
	

	
	质量指标
	完成省市安全生产工作年度考核
	12.5
	100%
	100%
	100.00%
	12.5
	

	
	时效指标
	完成督查检查工作及时率
	12.5
	100%
	100%
	100.00%
	12.5
	

	
	成本指标
	督查检查工作中产生的费用
	12.5
	＜＝130万元
	98.65%
	98.65%
	12.5
	

	效益指标
	社会效益
	为社会和谐稳定发展营造良好的安全环境
	15
	
	100%
	100.00%
	15
	

	
	可持续影响指标
	推动安全生产形势持续向好
	15
	100%
	100%
	100.00%
	15
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	行政执法案件小于1起
	8
	98%
	98%
	100.00%
	8
	行政执法案件小于1起
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